ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 августа 2022 года 							 №33/280-5

г.Льгов

О голосовании групп избирателей, которые проживают (находятся), в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, при проведении выборов депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва и Главы Льговского района Курской области 9-10 сентября 2022 года

Руководствуясь решением Избирательной комиссии Курской области от 23 июня 2022 года №12/86-7 «О проведении голосования на выборах в органы местного самоуправления Курской области, назначенных на 11 сентября 2022 года, в течение нескольких дней подряд» и на основании заявок участковых избирательных комиссий о включении отдельных населенных пунктов, где возможно использовать при проведении голосования 9-10 сентября 2022 года дополнительную форму голосования, территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень адресов, по которым 9 и 10 сентября 2022 года будет проводиться голосование групп избирателей, с использованием дополнительной формы голосования, согласно приложению №1.
2. Довести до сведения участковых избирательных комиссий, где будет использоваться дополнительная форма голосования, что голосование 9 и 10 сентября 2022 года будет проводиться с 08.00 до 20.00 часов, с использованием переносных ящиков.
3. Определить количество переносных ящиков по избирательным участкам, где будет применяться дополнительная форма голосования, согласно приложению №2.
 4. Участковым  избирательным комиссиям, где проводится дополнительная форма голосования не позднее 7 сентября 2022 года довести до сведения избирателей информацию о датах, времени, адресах проведения голосования, в том числе путем размещения объявлений в доступных для всех местах.
5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии для исполнения.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о. секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Свистунову И.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии	И.С. Свистунова

Приложение №1
Утвержден
территориальной избирательной комиссией
Льговского района Курской области
(решение от «4» августа 2022 г. №33/280-5)

Перечень адресов, по которым 9 и 10 сентября 2022 года                                                         будет проводиться голосование групп избирателей,                                                                                       с использованием дополнительной формы голосования

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование населенного пункта

	1.
	Избирательный участок №636
	деревня Карасевка

	2.
	Избирательный участок №638
	деревня Красная Новь

	3.
	Избирательный участок №639
	ст. Деревеньки, п.Яблоновый

	4.
	Избирательный участок №640
	деревни: Александровка, Милютино; села: Букреево-Бобрик, Дурово-Бобрик

	5.
	Избирательный участок №643
	деревня Семеновка

	6.
	Избирательный участок №645
	Деревни: Любомировка, Арсеньевка, Булгаковка; хутор Веселая Поляна

	7.
	Избирательный участок №647
	деревня Люшинка

	8.
	Избирательный участок №648
	село Речица

	9.
	Избирательный участок №649
	деревня Николаевка

	10.
	Избирательный участок №651
	деревни: Надеждовка, Стремоуховка, хутор Новый Мир

	11.
	Избирательный участок №654
	деревня Пристень

	12.
	Избирательный участок №655
	хутор Песочный

	13.
	Избирательный участок №662
	деревня Николаевка, поселок Шерекинский, хутора: Красная Дубрава, красный Пахарь, Новые Пруды

	14.
	Избирательный участок №663
	деревня Кочановка

	15.
	Избирательный участок №664
	поселок Викторовка, ст. Артаково

Приложение №2
к решению территориальной
избирательной комиссии
Льговского района Курской области
от «4» августа 2022 г. №33/280-5

Количество переносных ящиков по избирательным участкам, где будет применяться дополнительная форма голосования 9 и 10 сентября 2022 года

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	1.
	Избирательный участок №636
	1

	2.
	Избирательный участок №638
	1

	3.
	Избирательный участок №639
	1

	4.
	Избирательный участок №640
	2

	5.
	Избирательный участок №643
	1

	6.
	Избирательный участок №645
	2

	7.
	Избирательный участок №647
	1

	8.
	Избирательный участок №648
	1

	9.
	Избирательный участок №649
	1

	10.
	Избирательный участок №651
	2

	11.
	Избирательный участок №654
	1

	12.
	Избирательный участок №655
	1

	13.
	Избирательный участок №662
	2

	14.
	Избирательный участок №663
	1

	15.
	Избирательный участок №664
	1